
68.  Prvomájový výstup na Kozí vrch – 1. května 2014 

Informační středisko města Ústí nad Labem, Mírové náměstí, start v 8:00 

hod. – žlutá TZ – Bertino údolí-jih (1 km) – Bertino údolí-sever (2 km) – 

Erbenova vyhlídka (3,5 km, 9:15 – 9:30 hod.) – zelená TZ – Dobětice (4 km, 

9:50 hod.), možnost připojení – žlutá TZ – Žežice (6,5 km, 10:30 hod.) – Nad 

Ryjicemi (10 km, 11:30 hod.), možnost připojení – Blansko, zřícenina (11,6 km, 

12:00 – 12:45 hod.) – Pod Blanskem (12,1 km) – zelená TZ (13,1 km) – Pod 

Kozím vrchem (17,1 km, cíl v cca 13:30 – 14:00 hod.) + pro zájemce 

výstup na Kozí vrch (18,1 km)  

Výpis míst na trase a kilometráž  

 

místo 
km 
průběžné 

km od 
počátku 

trasy 

Ústí n. L., hl. nádraží 0 0 
 

Bertino údolí-jih 1 1 
 

Bertino údolí-sever 1 2 
 

Erbenova vyhl. 1,5 3,5 
 

Dobětice 0,5 4 
 

Žežice 2,5 6,5 
 

Nad Ryjicemi 3,5 10 
 

BLANSKO ( zříc.) 1,5 11,5 
 

Pod Blanskem 0,5 12 
 

Mírkov 1 13 
 

Pod Kozím vrchem 4 17 
 

 

Výpis odboček na trase a jejich délka  

 

odkud kam km trasa 

BLANSKO ( zříc.) Blansko (zříc.) 0,1 
 

Pod Kozím vrchem Kozí vrch (380 m) 0,5 
 

 
 


